
Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

Firma:    Univerzita Palackého v Olomouci 
Součást:                                Lékařská fakulta        
IČ:                                         61989592 
DIČ:                                       CZ61989592 
Sídlem:                         Hněvotínská 976/3, 775 15 Olomouc 
       
Kontaktní osoba:  
 
Název akce, navigace: Dnes Sanus Olomoucensis 
 
F&B Manager u akce:  

 
Způsob platby: fakturou 
Splatnost:   10 dnů 
Zálohová fa:   nebude vystavena 
 
Fakturační údaje: viz objednávka 
   
Na daňovém dokladu textace: viz objednávka 
 

Pronájem prostor a technika 
Název místnosti Termín Čas Uspořádání Počet 

osob 
Cena  

Pronájem  
NARCIS + IRIS 
Zázemí účinkující 
ORCHIDEJ 

3.11.23 19 – 03 hod. Společenské 150 13000 Kč 

Dekorace    150 míst 12000 Kč 
Cena včetně DPH: 25000 Kč 
 
Poznámka k pronájmu: 
 
Dne 2/11 si dovezou 4 balíčky sýrů (ceny pro společenský večer) – uložit do lednice, vydat na pokyn 

 – předat – nechte si ho zavolat na recepci 
 
Hosté přicházejí 19:00 hod. a začíná hrát kapela 
Prostory již budou připraveny a otevřeny 
19:30 Oficiální zahájení + přípitek – Připravit 2x 0,1l sekt pro přípitek  
(pouze 2 skleničky) pro – obsluha si připraví, 
přinese v cca 20 hod. po proslovu (dohodnout ještě na místě s ) 
Hraje kapela 
Od 20:00 hod. představení osobností (předání sýrů) a pozvání k rautu 
Hraje kapela 
Akce v čase 20 – 03 hod. 
21 hod. vystoupení baletky, hudba od DJ + harfistka a flétna 
Kapela a od 23 hod. DJ 
V pozdějších hodinách vědomostní soutěž pro 2 sponzory (dostanou zbylé sýry) 
 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

Sál Narcis + Iris, sezení společenské pro 150 osob 
Kombinace obdélníkových stolů s kulatými 
4, 8, 12 místné + 6 místné kulaté 
Uprostřed parket + podium (před podiem dostatek místa pro program 
Sál Iris catering – raut + bar 
posuvná stěna otevřena 
 
Program večera 
 
HARFA dovoz v 17 hod. – otevření sálu (zajišťuje ) 
 
FOTOKOUTEK (předsálí sálu IRIS) – příprava od 18:30 hod. 
 
PŘÍPRAVA KAPELY – musí proběhnout do 18:30 hod. + následně DJ 
Koordinace případných požadavků s , která bude u akce k 
dispozici 
 
Ztlumení světel na všechna vystoupení 
Časová koordinace večera bude ve spolupráci s provozem hotelu  
 
Zázemí v salonku Orchidej bude k dispozici pro účinkující 
1x štendr s ramínky + Stoly + židle 
 
Dekorace stolů 
Ubrusy + organza/satén + vázy s květinami, skleničky, ubrousky, džbány s vodou, pochutiny 
 
Poznámka k technice:   
DJ vlastní (shodný s loňským rokem) + mlhovač na vodní bázi 
Kapela – žádné požadavky nevzneseny, bude řešeno na místě, příchod po 17 hod.
4x stůl na podium – připravit – pro DJ, začíná ve 23 hod. 
Ostatní si dovezou 
 
+ konferencier – vyhlásí do mikrofonu informaci ohledně parkování, lístky musejí být do 22 
hod. přeprogramované, pak by hosté z parkoviště nevyjeli 
Techniku využije od DJ 
Baletka hudba – dohoda s DJ = vystoupení 1. 
Harfistka + flétnistka = vystoupení 2. 
 

=Strava  
Druh Stravy Termín Čas Počet Cena 

porce/os. 
Cena celkem 

Raut 3.11.23 20 hod. 
22 hod. 

150 880 Kč 132000 Kč 

Nápoje nealko     42000 Kč 
Nápoje alko     24000 Kč 
Cena včetně DPH: 198000 Kč   
 
 
 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

 
Poznámka ke stravě: 

Na stolech (sezení hostů) založeno na 19:30 hod. 
Arašídy                                                 12x 
Tyčinky                                                12x 
Chipsy                                                 12x 
Džbány s vodou, mátou, citronem  38x 
 

RAUT – bude zahájen od 20:00 hod. – oficiálně 
Raut     Výdej na 2 etapy  19:15 hod.  
      22:00 hod. nebo dle zvážení  

 
PŘEDKRMY 
45g Mini lososová rolka, marinovaná cuketa, koprové velouté  60x 
30g Hovězí carpaccio s rukolou a parmezánem    60x 
35g Kanapka s rostbeefem       60x 
38g Kanapka s marinovaným lososem a kumquatem    60x 
40g Kanapka čočka beluga, chřest, křepelčí vejce    45x 
1kg Selekce nářezových uzenin      3x 
1kg Selekce sýrů        3x 
 
MASO PORCOVANÉ PŘED HOSTEM 
10-12kg Kýta uzená na bukovém dřevě     1x 
30g Pickles         150x 
Slané pečivo MIX        150x 
50g Bylinkový dip        75x 
50g Česnekový dip        75x 
 
TEPLÁ KUCHYNĚ 
50g Vepřový řízek koktejlový       75x 
50g Kuřecí řízek koktejlový       75x 
40g Mexické kuřecí sushi       45x 
75g Grilovaný losos        75x 
150g Hovězí stroganoff bezlepek      75x 
150g Cordon Blue        35x 
200g Brambory pečené se slupkou      75x 
150g Rýžový pilaf zeleninový       75x 
170g Smažené rýžové arancini      45x 
 
SALÁTY 
50g Listový salát s vinegrettem      75x 
60g Banketní salátek        100x 
 
OVOCE DEKOROVANÉ 
50g Ananas         50x 
50g Meloun žlutý        50x 
50g Pomeranče        50x 
50g Kiwi         50x 
 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

 
DEZERTY 
40g Kávový krystal v bílém másle       50x 
65g Tiramisu s lesním ovocem       50x 
25g Minibrownies         50x 
75g Créme brulée         50x 
 
Nápoje                                 
Nealko nápoje 
Káva / cappuccino / čaj                                                    150 
Mléko 1l                                                                  6 
Natura voda neperlivá/jemně perlivá      150 
Coca cola         72 
Cappy          72 
Tonic          48 
Fanta + Sprite         48 + 24 
Birell + Birell Pomelo Grep                                                        30 + 15 
pivo točené Plzeň 12°                                                                            140 
 
Víno                 
VB, VČ, VR, - Vinařství Weingut Heiß – Wagram – Rakousko  
VB Roter Veltliner                                                                               6x   
VB Kirchensteig                                                                                    6x 
VB Reisling Hochrain                                                                            6x 
VB Gelber            6x      
Muskateller             4x                                          
VR Rosé          4x                                       
VČ Cabernet Franc                                                                              4x 
 
Vína Konečný 
VB Hibernal                                                                                          7x 
VB Tramín červený                                                                              7x 
VB Pálava                                                                                            7x 
VB Rulandské šedé                                                                              5x 
VB Sauvignon                                                                                     8x 
VČ Dornfelder                                                                                      6x 
 

Ubytování a parkování  
Druh služby Termín Umístění Počet Cena za kus Cena 

celkem 
Parkování 3.11.23 Účinkující 4  zdarma 
Cena včetně DPH:   
    
Poznámka k parkování: 
Ubytovaní hosté – čerpání ubytování dle zaslaných pokynů – hosté si parkovné hradí při check-in spolu 
s ubytováním 100 Kč/auto/noc 
 
Neubytovaní hosté – hosté společenského večera – mají parkovné zdarma, parkovací lístky předají 
v recepci, sdělí, že jsou hosty akce a recepce lístky přeprogramuje. 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

 
Pokud by si chtěl někdo nechat auto do druhého dne na parkovišti, pak 100 Kč uhradí v recepci, která 
lístek přeprogramuje. 
Zvlášť předá organizátor lístky účinkujících – 4 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Předběžná celková kalkulace 
Položka Bez DPH Cena celkem včetně DPH 
Pronájem (21% DPH) 20661,16 25000 Kč 
Raut (10%) 120000,00  132000 Kč 
Nápoje (10%) 38181,82 42000 Kč 
Nápoje (21%) 19834,71 24000 Kč 
Celkem:  223000 Kč 
 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
Součástí vybavení foyer je zvedací plošina, kterou je možné využit pro návoz techniky a materiálů k akci. 
 
Uložení materiálů k akci  
Podmínky uložení musí být dohodnuty a schváleny předem. Nejlépe do uzamčené místnosti (prostory 
konání akce – místnost je za přítomnosti svědků uzamčena a klíče zapečetěny a uloženy v recepci hotelu 
 
Způsob platby 
Částku do výše 5 000 Kč prosíme uhradit hotově nebo kartou v recepci hotelu. 
Částky nad 5 000 Kč je možné uhradit fakturou – požadujeme řádnou písemnou objednávku včetně 
fakturačních údajů.  
Zálohová faktura bude vystavena na 80% z předběžné cenové kalkulace, pokud není dohodnuto jinak  
 
Storno podmínky – ubytování 
30 dní před nástupem    bez poplatku 
29-20 dní před nástupem    20% z ceny objednaných služeb 
19-7 dní před nástupem    35% z ceny objednaných služeb 
 6 dní před nástupem     50% z ceny objednaných služeb 
do 24 hodin před nástupem    75% z ceny objednaných služeb 
v případě řádného neodhlášení  
do 24 hodin před nástupem  
a nenastoupení účtujeme   100% z objednaných služeb 
 
Poplatek z pobytu 
Pro rok 2023 stanoven na 21 Kč/os./noc 
 
Provozní doba recepce 
6 – 22 hod., poté služba na telefonu -
Karta od pokoje slouží zároveň pro vstup do hotelu po 22 hod. 
 
KOUŘENÍ 
Pouze na vyhrazeném místě před hotelem. 
 
Ztráta čipové karty pro ubytování 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

Pokuta 50 Kč, naprogramování nové po předložení OP. 
 
Storno podmínky – pronájem prostor, catering 
29 – 20 dní před konáním akce  20% z ceny objednaných služeb 
19 – 7 dní před konáním akce   35% z ceny objednaných služeb 
6 a méně dní před akcí   50% z ceny objednaných služeb 
24 hodin předem    75% z ceny objednaných služeb 
V den akce    100% ceny objednaných služeb 
 
Ztráta parkovacího lístku 
Pokuta 1000 Kč 
 
Za ponechané věci v autech nenese hotel zodpovědnost. 
 
 
V Olomouci dne 26. 10. 2023 
 

 
 




